



Tilit ja tositteet

## 21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	281 416	1 997 838	3 634 355	2 557 154	3 068 585	1 070 747	-559 316	65,1%	4 793 006
Myyntituotot	179 709	661 516	2 113 975	753 250	903 900	242 384	-91 734	73,2%	2 688 859
Myyntituotot, tili	179 709	661 516	2 113 975	753 250	903 900	242 384	-91 734	73,2%	2 688 859
Maksutuotot	10 346	208 370	373 347	328 667	394 400	186 030	-120 297	52,8%	534 680
Maksutuotot, tili	10 346	208 370	373 347	328 667	394 400	186 030	-120 297	52,8%	534 680
Tuet ja avustukset	20 150	167 669	156 525	349 167	419 000	251 331	-181 497	40,0%	290 192
Tuet ja avustukset (muilta)		3 415	50 000	170 833	205 000	201 585	-167 418	1,7%	127 876
Palkkatuki	20 150	164 254	106 525	178 333	214 000	49 746	-14 079	76,8%	162 317
Muut toimintatuotot	71 210	960 284	990 507	1 126 071	1 351 285	391 001	-165 787	71,1%	1 279 275
Vuokratuotot	70 143	880 397	988 739	808 583	970 300	89 903	71 813	90,7%	1 129 276
Muut tuotot	1 068	79 887	1 768	317 488	380 985	301 098	-237 600	21,0%	149 998
Valmistus omaan käyttöön				91 667	110 000	110 000	-91 667		208 137
Valmistus omaan käyttöön, tili				91 667	110 000	110 000	-91 667		208 137
Toimintakulut	-509 957	-13 892 716	-15 743 432	-14 562 742	-17 475 291	-3 582 575	670 026	79,5%	-19 695 115
Henkilöstökulut	-42 326	-3 465 686	-4 410 823	-4 008 905	-4 810 686	-1 345 000	543 219	72,0%	-5 297 783
Palkat ja palkkiot	2 305	-2 547 241	-3 361 107	-2 999 510	-3 599 413	-1 052 171	452 269	70,8%	-4 011 360
Henkilösivukulut	-44 632	-918 444	-1 049 716	-1 009 394	-1 211 273	-292 829	90 950	75,8%	-1 286 422
Palvelujen ostot	-343 835	-6 821 077	-6 970 781	-6 788 980	-8 146 776	-1 325 699	-32 097	83,7%	-8 585 739
Asiakaspalvelujen ostot	-1 936	-63 777	-110 474			63 777	-63 777		-160 873
Muiden palvelujen ostot	-341 899	-6 757 300	-6 860 307	-6 788 980	-8 146 776	-1 389 476	31 680	82,9%	-8 424 866
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-95 637	-2 085 472	-2 166 090	-2 151 258	-2 581 510	-496 038	65 786	80,8%	-2 897 181
Ostot tilikauden aikana	-95 637	-2 085 472	-2 166 090	-2 151 258	-2 581 510	-496 038	65 786	80,8%	-2 897 181
Avustukset		-1 158 027	-1 677 413	-1 290 000	-1 548 000	-389 973	131 973	74,8%	-2 267 559
Avustukset kotitalouksille		-6 237	-321 705			6 237	-6 237		-473 580
Avustukset yhteisöille		-1 151 789	-1 355 708	-1 290 000	-1 548 000	-396 211	138 211	74,4%	-1 793 978
Muut toimintakulut	-28 159	-362 454	-518 325	-323 599	-388 319	-25 865	-38 855	93,3%	-646 853
Vuokratulot	-28 103	-300 058	-476 496	-271 283	-325 539	-25 481	-28 776	92,2%	-545 786
Muut kulut	-56	-62 396	-41 829	-52 317	-62 780	-384	-10 079	99,4%	-101 067
Toimintakate	-228 542	-11 894 877	-12 109 077	-11 913 921	-14 296 706	-2 401 828	19 044	83,2%	-14 693 972
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)		-237				237	-237		
Muut rahoituskulut		-237				237	-237		
Muut erittelemättömät rahoituskulut		-237				237	-237		
Vuosikate	-228 542	-11 895 114	-12 109 077	-11 913 921	-14 296 706	-2 401 591	18 807	83,2%	-14 693 972
Poistot ja arvonalentumiset		-4 200 415	-4 321 686	-4 578 178	-5 493 814	-1 293 399	377 763	76,5%	-5 457 662
Suunnitelman mukaiset poistot		-4 200 415	-4 321 686	-4 578 178	-5 493 814	-1 293 399	377 763	76,5%	-5 321 588
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät		-4 200 415	-4 321 686	-4 578 178	-5 493 814	-1 293 399	377 763	76,5%	-5 321 588
Arvonalentumiset									-136 074
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden arvonalentum...									-136 074
Tilikauden tulos	-228 542	-16 095 530	-16 430 763	-16 492 100	-19 790 520	-3 694 990	396 570	81,3%	-20 151 634
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-228 542	-16 095 530	-16 430 763	-16 492 100	-19 790 520	-3 694 990	396 570	81,3%	-20 151 634



Tilit ja tositteet

## 21160001 HV Hulevesi - taseyksikkö — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot		1 304	-4 019	225 000	270 000	268 696	-223 696	0,5%	270 861
Maksutuotot		1 304	-4 019	225 000	270 000	268 696	-223 696	0,5%	270 861
Maksutuotot, tili		1 304	-4 019	225 000	270 000	268 696	-223 696	0,5%	270 861
Toimintakulut	-2 536	-85 493	-53 256	-84 167	-101 000	-15 507	-1 326	84,6%	-58 167
Palvelujen ostot	-2 536	-80 804	-46 915	-69 000	-82 800	-1 996	-11 804	97,6%	-49 617
Muiden palvelujen ostot	-2 536	-80 804	-46 915	-69 000	-82 800	-1 996	-11 804	97,6%	-49 617
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		-6 217	-6 294	-10 833	-13 000	-6 783	4 616	47,8%	-6 294
Ostot tilikauden aikana		-6 217	-6 294	-10 833	-13 000	-6 783	4 616	47,8%	-6 294
Muut toimintakulut		1 529	-47	-4 333	-5 200	-6 729	5 862	-29,4%	-2 256
Vuokratulot		-79		-4 167	-5 000	-4 921	4 088	1,6%	
Muut kulut		1 607	-47	-167	-200	-1 807	1 774	-803,7%	-2 256
Toimintakate	-2 536	-84 188	-57 274	140 833	169 000	253 188	-225 022	-49,8%	212 694
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	7	1 455	396	583	700	-755	871	207,8%	402
Muut rahoitustuotot	7	1 455	396	583	700	-755	871	207,8%	402
Viivästyskorot	7	1 206	295	500	600	-606	706	201,0%	301
Muut erittelemättömät rahoitustuotot		249	101	83	100	-149	165	248,7%	101
Vuosikate	-2 529	-82 734	-56 878	141 417	169 700	252 434	-224 150	-48,8%	213 095
Poistot ja arvonalentumiset		-73 373	-61 292	-61 293	-73 551	-178	-12 080	99,8%	-74 926
Suunnitelman mukaiset poistot		-73 373	-61 292	-61 293	-73 551	-178	-12 080	99,8%	-74 926
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät		-73 373	-61 292	-61 293	-73 551	-178	-12 080	99,8%	-74 926
Tilikauden tulos	-2 529	-156 106	-118 170	80 124	96 149	252 255	-236 230	-162,4%	138 169
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-2 529	-156 106	-118 170	80 124	96 149	252 255	-236 230	-162,4%	138 169

LIITE-BILAGA 88  
EKIL-NLIN 27.10.2022/§ 149  
Dnro 100/02.02.02/2022